

Link do produktu: <https://marynistyka.org/riva-aquariva-super-88cm-model-lodzi-motorowej-112-polaczenie-wloskiej-legendy-stylu-i-morskich-innowacji-p-1491.html>

## Riva Aquariva Super 88cm - model łodzi motorowej 1:12, połączenie włoskiej legendy, stylu i morskich innowacji



Cena	<b>2 500,00 zł</b>
Cena poprzednia	<b>2 850,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>wb-0001491</b>
Kod producenta	<b>SB0007P</b>

### Opis produktu

POTĘŻNY MODEL WSPÓŁCZESNEJ ŁODZI MOTOTORWEJ RIVA AQUARIVA SUPER w skali 1:12 (88 cm)  
- przeszłość, przyszłość, prestiż, przyjemność pływania

Oferujemy Państwu wykonany precyzyjnie, z ogromną starannością i dbałością o szczegóły, na podstawie oryginalnych zdjęć i planów, drewniany model ekskluzywnej, włoskiej łodzi motorowej Riva Aquariva Super w potężnej skali 1:12. Oryginalna łódź ma długość 33 stóp, czyli 10,07 m.

Mamy przyjemność zaproponować Państwu jej imponujący model o wymiarach:

długość - 88 cm  
szerokość - 28cm  
wysokość - 23 cm  
waga - 1.8 kg

Piękny model łodzi motorowej Riva Aquariva Super, która jest naturalną ewolucją legendarnego modelu Riva Aquarama wzbogaconą najnowocześniejszymi rozwiązaniami technicznymi, z miejsca stanie się rzucającym się w oczy elementem marynistsycznego wystroju eleganckich pomieszczeń, zarówno naszego salonu jak stylowego biura, gabinetu czy kancelarii. Morskim dodatkiem, obok którego nikt nie przejdzie obojętnie. Doskonały i niepowtarzalny upominek z Morskim Duchem i klasą, który wprawi w zachwyt obdarowanego.

Przeszłość, przyszłość, prestiż, przyjemność pływania, dreszcz emocji i poczucie doskonałości. W kilku słowach: Riva Aquariva Super

Linie łodzi Riva Aquariva Super nawiązują do legendarnych kształtów najlepszych modeli włoskiej stoczni Riva Aquarama i w płynny sposób łączą się z nowoczesnym, świeżym designem oraz najnowszymi, motorowodnymi rozwiązaniami. Riva Aquariva Super jest wynikiem bliskiej współpracy między założycielami Officina Italiana Design: Mauro Micheli i Sergio Beretta, studium projektującym wszystkie jachty z gamy Riva, oraz działem inżynieryjnym Grupy Ferretti.

Riva Aquariva Super powstała jako odpowiedź na współczesne zapotrzebowanie na miękkie i eleganckie linie łodzi motorowych budowanych z kevlaru w połączeniu ze szlachetnym drewnem (budowana jest w oryginale z podkładem z mahoniu z inkrustacjami z klonu i luksusowymi skórzanymi wykończeniami). Oczywiście, oprócz tego co było w historii marki Riva najlepsze w przeszłości, ten wyjątkowy jacht motorowy jest również wyposażony w najnowocześniejszą technologię, jak na przykład innowacyjna, sterowana elektronicznie dwubiegowa skrzynia biegów, montowana w wersji standardowej, która zwiększa przyspieszenie bliźniaczych, potężnych silników Yanmar o mocy 370 KM, umożliwiając doskonałe osiągi (prędkością maksymalną tego cuda nautyczne techniki wynosi 41,5 węzła).

Proponujemy Państwu wykonany z wyselekcjonowanych gatunków drewna, na podstawie zdjęć i planów model nowoczesnej, włoskiej łodzi motorowej Riva Aquariva Super. Potężny model (87 cm długości) wykonany został precyzyjnie, z zachowaniem skali 1:12 z kilku gatunków wyselekcjonowanego drewna z dbałością o szczegóły, czasochłonną metodą deseczek klejonych do uprzednio przygotowanej twardzej,



**Sklep.marynistyka.org**

Marynistyka Group  
Marek Daniel Ostasz  
zakupy@marynistyka.org  
tel. 604227886

---

drewnianej ramy co wymagało setek godzin szczegółowej pracy.

Starannie wykonane oraz wypolerowane metalowe okucia, element deski rozdzielczej, kierownica, zegary, płetwy z mosiądzu i stali nierdzewnej. Charakterystyczny dla modeli łodzi motorowych Riva efekt "lustra" uzyskany dzięki nałożeniu kilku warstw lakieru - każda warstwa była suszona i wygładzana przed nałożeniem następnej.

Budowa łodzi motorowej Riva Aquariva Super miała na celu połączenie naturalnej elegancji, włoskiego stylu i najnowszych, morskich innowacji technologicznych.

Ożywcze swój salon, biuro, gabinet niespotykanym, drewnianym modelem przepięknej włoskiej łodzi motorowej dla wymagających Klientów. Podarujcie w niepowtarzalnym prezencie potężny model łodzi motorowej, która jest synonimem luksusu i prestiżu oraz włoskiej elegancji i szyku.